PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 13:59
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/falownik-sieciowy-pv-solplanet-asw3680-s-g2-spsafci-1f-p-323242.html
FALOWNIK SIECIOWY PV SOLPLANET
ASW3680-S-G2 SPS&AFCI 1F
Cena brutto 1 816,10 zł
Cena netto 1 476,50 zł
Numer katalogowy GR_SA3680-60-03-AGP
Kod producenta 3102197
Kod EAN 6975870780007
Maks. napięcie wejściowe DC 600V
Maks. prąd wejściowy DC na tracker
MPP
16A
Sprawność wg standardów
europejskich
98.2%
Maks. prąd wejściowy DC 16A
Typ falownika Sieciowy
Stopień ochrony (IP) IP66
Maksymalna sprawność 97.5%
Znamionowa moc wyjściowa AC 3680W
Maks. moc wejściowa DC 5520W
Liczba śledzonych punktów mocy
maksymalnej (MPP-tracker)
2
Liczba modułów PV (mikrofalownik) 0
Wyświetlacz Brak
Opis produktu
Falowniki sieciowe konwertują prąd stały z paneli fotowoltaicznych na przemienny, kompatybilny z siecią elektroenergetyczną.
Zapewniają synchronizację z siecią publiczną i umożliwiają przesyłanie nadmiaru energii do sieci, zachowując wysoką
sprawność i stabilność pracy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold